TỈNH ỦY QUẢNG NAM

BAN TUYÊN GIÁO

                   *

Số 752 -CV/BTGTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Nam, ngày 27 tháng 9 năm 2023

    Về việc tuyên truyền kỷ niệm 120 năm

Ngày sinh đồng chí Lương Khánh Thiện

Kính gửi: - Sở Thông tin và Truyền thông,

- Ban Tuyên giáo, Tuyên huấn các huyện, thị, thành ủy,  đảng

ủy trực thuộc Tỉnh ủy; Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các

tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

- Các cơ quan báo chí của tỉnh; văn phòng đại diện, văn

phòng liên lạc cơ quan báo chí thường trú trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 6609-CV/BTGTW, ngày 20/9/2023 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí Lương

Khánh Thiện. Để làm tốt công tác tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy gửi đến

các cơ quan, đơn vị Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 120 năm ngày sinh đồng chí

Lương Khánh Thiện (13/10/1903-13/10/2023).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị chỉ đạo và tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi

Đề cương tuyên truyền trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân (Đề cương gửi kèm).

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Như trên,

- Các phòng thuộc Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Khắc Thắng

		thangtk@quangnam.gov.vn
	2023-09-27T16:39:49+0700

		btgtinhuy@quangnam.gov.vn
	2023-09-27T16:43:25+0700